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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Małopolskie Targi Innowacji dla Biznesu

Ważną częścią wydarzenia będzie organizowana konferencja, podczas której poruszane będą tematy
takie jak: ochrona patentowa własności intelektualnej, alternatywne źródła finansowania innowacji,
aktualna sytuacja gospodarcza i jej wpływ na sektor MŚP. Planowaną konferencję uzupełnią
tematyczne panele dyskusyjne - dodaje portal.
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Targi z równolegle prowadzoną konferencją służyć będą poszerzeniu wiedzy uczestników,
zawieraniu nowych kontaktów mogących zaowocować wymianą nowatorskich idei, dobrych praktyk
czy też wspólnym rozwojem technologii i ich transferem. Wydarzenie poprzedzać będzie kampania
informacyjno - promocyjna m.in. w prasie lokalnej. Bliższe informacje na temat organizowanego
wydarzenia można uzyskać pod adresem: imalopolska@umwm.pl - informuje www.pi.gov.pl.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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